



Expediente: 401/16

Carátula: IBAÑEZ CRISTIAN ADRIAN C/ ROSEF S.R.L., TRANSPORTE EL TALA SRL, MIGLIO NORMA Y HEREDEROS DE LOS

CAUSANTES, SRES. MIGLIO SEFERINO BENITO Y MIGLIO ROBERTO LUIS S/ COBRO DE PESOS

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA N°1

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **28/09/2023 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

9000000000 - SUCESION DE MIGLIO, BENITO SEFERINO-DEMANDADO 9000000000 - SUCESION DE MIGLIO, ROBERTO LUIS-DEMANDADO

20228779300 - ROSEF S.R.L., -DEMANDADO

20228779300 - MIGLIO, NORMA BEATRIZ-DEMANDADO

20228779300 - MIGLIO, GRACIELA DEL VALLE-HEREDERO DEL DEMANDADO

27179475966 - MIGLIO, MARTA ALICIA-HEREDERO DEL DEMANDADO 90000000000 - MIGLIO, ROBERTO LUIS-HEREDERO DEL DEMANDADO

20228779300 - TRANSPORTE EL TALA S.R.L., -DEMANDADO

20228779300 - MIGLIO, NORMA BEATRIZ-HEREDERO DEL DEMANDADO 27179475966 - MIGLIO, RAUL SEFERINO-HEREDERO DEL DEMANDADO 9000000000 - MIGLIO, MARIA ANTONIA-HEREDERO DEL DEMANDADO 90000000000 - GAVIDIA, POLONIA ALICIA-HEREDERO DEL DEMANDADO

20121619416 - ANTONIO JORGE, -SINDICOS 20175820834 - IBAÑEZ, CRISTIAN ADRIAN-ACTOR

20228779300 - BOBBA, ELBA ANUNCIACION-HEREDERO DEL DEMANDADO 20228779300 - MIGLIO, ANIBAL GUSTAVO-HEREDERO DEL DEMANDADO 20228779300 - MIGLIO, SILVIA NOEMI-HEREDERO DEL DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada N°1

ACTUACIONES N°: 401/16



H105014670460

JUICIO: IBAÑEZ CRISTIAN ADRIAN c/ ROSEF S.R.L., TRANSPORTE EL TALA SRL, MIGLIO NORMA Y HEREDEROS DE LOS CAUSANTES, SRES. MIGLIO SEFERINO BENITO Y MIGLIO ROBERTO LUIS s/ COBRO DE PESOS - EXPTE. N° 401/16.

San Miguel de Tucumán, 27 de septiembre de 2023.

Proveyendo la presentación del 21/09/2023 del Registro del Estado Civil y Capacidad de las Personas:

Agréguese y téngase presente lo informado por la oficiada. A conocimiento de las partes. MEBL. 401/16.

Actuación firmada en fecha 27/09/2023

Certificado digital:

CN=BERGAMIN Marta Ethel, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27222636901

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.